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Vetovoimainen Turku – rohkeasti 
ja yhteistyössä eteenpäin!
Olen ehdolla kuntavaaleissa, koska näissä 
vaaleissa valitaan ne henkilöt, jotka ovat 
vastuussa sinun, minun ja meidän jokai-
sen arkeen liittyvistä tärkeistä päätöksistä.

Käytännössä kyse on esimerkiksi päivä-
kotien sijainnista, koulujen luokkakoosta 
ja ikääntyvien tukemisesta. Hyvin tärkeitä 
asioita kaikki. Tällä hetkellä olen erityisesti 
nuorten pahoinvoinnista ja syrjäytymisestä 
lisääntyvässä määrin huolissani. Esimer-
kiksi nuorisotaloverkoston romuttaminen 
oli mielestäni suuri virhe. Tätä kehityskulkua 
haluan osaltani olla katkaisemassa.

Kuntavaaleissa kysymys on myös sii-
tä, saammeko Turkuun lisää yrityksiä 
ja paljon kaivattuja uusia työpaikkoja. 
Työpaikkojen syntyminen vaatii sitä, että 
luomme yrityksille suotuisat toiminta- ja 
kehitysmahdollisuudet. Käytännössä tämä 
tarkoittaa esimerkiksi sujuvaa kaavoitta-
mista. Mutta myös esimerkiksi sitä, että 
alueen yrityksille riittää osaavaa työvoi-
maa. Tässä olennaisessa roolissa kes-
kiasteen ammatillinen koulutus ja vasta 
kunnille siirtyneet TE-palvelut.

Kaikkea ei kuitenkaan tule tehdä pelkäs-
tään yritysten ehdoilla. Tehtävissäni Teolli-
suusliiton varapuheenjohtajana olen usein 
työnantajien kanssa vastapuolella. Mutta 
tiedän kokemuksesta myös sen, että risti-
riidoista huolimatta onnistuneesta yhteis-
työstä työnantajien kanssa hyötyy myös 
palkansaaja. Näin on myös kuntapuolella.

Yksittäisistä suuremmista Turkuun liit-
tyvistä hankkeista haluan mainita paljon 
tunteita herättävän raitiotiehankkeen. Pidän 
tärkeänä ja perusteltuna julkiseen liikentee-
seen panostamista. Mutta raitiotietä pidän 
kovasti ylimitoitettuna ja jopa harkitsemat-
tomana vallitsevassa tilanteessa. Kaupun-
kimme talous on valitettavasti varsin huo-
nossa kunnossa. Merkkejä taloustilanteen 
nopeasti parantumisesta ei ole näkyvissä.

Se, mitä haluaisin, olisi edelleenkin Fölin 
kehittäminen. Kohta toimintansa aloitta-
via runkolinjastoja pitää edelleen kehittää 
ja parantaa, jotta ne palvelisivat mah-
dollisimman laajasti kuntalaisia. Lisäksi 
on syytä muistaa, että Turussa käydään 
laajasti töissä myös muista lähikunnista. 
Paikallisjunaliikenteen sekä Fölin kehittä-
minen tukisi myös heitä ja koko alueen 
kehitystä.

Turku on maantieteellisesti laaja kunta. 
Lähiöt ovat olennainen osa kaupunkia. 
Haluan olla valtuustossa edistämässä sitä, 
että myös Turun lähiöissä on riittävät pe-
ruspalvelut asukkaille. Jokainen turkulai-
nen on yhtä tärkeä asuinpaikasta riippu-
matta. Turulla on paljon mahdollisuuksia, 
joihin on tartuttava rohkeasti. Kaupungin 
vetovoima ja elinvoimaisuus vaativat en-
nakkoluulottomia päätöksiä ja aktiivista 
otetta päättäjiltä. Turun on säilytettävä 
asemansa maakunnan veturina, ja se 
onnistuu vain yhteisellä näkemyksellä ja 
aidolla yhteistyöllä. Haluan edistää tätä 
yhteistyön linjaa kotikaupungissani.

Vasemmistoliitto on tehnyt aivan oikein 
lähtiessään mukaan pormestarimalliin ja 
yhteiseen tekemiseen. Kaiken vastustami-
sella ei yksikään asia etene Turussa. Kun 
olemme tekemässä yhteistä ja parempaa 
Turkua, se pitää tehdä laajassa yhteis-
työssä ja yhteisymmärrystä hakien.

Miksi olen Vasemmistoliiton ehdokkaana? 
Tuskin kukaan on kaikesta samaa mieltä 
puolueensa kanssa. Mutta tämän puo-
lueen kanssa minä olen eniten samaa 
mieltä useista teemoista. Vasemmistoliitto 
on myös työväenpuolue, mikä on minulle 
henkilökohtaisesti erittäin tärkeää. Haluan 
olla omalta osaltani edistämässä sitä, että 
palkansaajan asia kuulusi entistä kirk-
kaampana puolueessa.
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